Accesorios / Alimentación / Fuentes y Alimentadores
DC12V3A-DIN-P
Características
Fuente de Alimentación•
Formato carril DIN•
Salida DC 12 V•
3 A / 36 W•
Rango de Voltaje 11 V ~ 13.5 V•
Eficiencia >85%•
97 (Fo) x 55 (Al) x 88 (An) mm•
Especificaciones
Entrada de alimentación AC 100~240 V (50/60Hz)
Salida de alimentación DC 12V 3A
Rango de voltaje Ajustable 11 V ~ 13.5 V
Potencia máxima de salida 36W
Eficiencia energética >85%
Temperatura de funcionamiento -25 ~ 60 ºC
Humedad 20 ~ 90% RH sin condensación
Dimensiones 97 (Fo) x 55 (Al) x 88 (An) mm
Peso 270 g